

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

**Nr sprawy: ABM-ZP-7/2023**

## Wykonawcy

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, w postępowaniu na „**Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i serwisem gwarancyjnym do siedziby ABM z podziałem na dwie części**” prowadzonego w trybie podstawowym, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1:**

*Cześć 1 – Zamawiający wymaga dostarczenia komputera 14 cali w oddzielną klawiaturą numeryczną. Komputery 14 cali nie posiadają oddzielnej klawiatury numerycznej – proszę o usunięcie tego zapisu.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1.

#### **Pytanie 2:**

*Cześć 2 - Czy Zamawiający dopuści komputery o przekątnej 16 cali – najnowszej generacji z lepszą rozdzielczością 1920x1200 WUXGA?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 2.

#### **Pytanie 3:**

*Cześć 2 - Czy Zamawiający dopuści, aby pamięć komputera była w następującym układzie: One memory soldered to systemboard, one DDR4 SO-DIMM slot, dual-channel capable DDR4-3200 - Up to 48GB (16GB soldered + 32GB SO-DIMM) DDR4-3200  
Zainstalowane 16GB pamięci z możliwością rozbudowy o kolejne 32GB – łącznie 48GB.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wlutowaną pamięcią w płytę główną i 1 slotem wolnym na pamięć z zachowaniem pozostałych parametrów OPZ.

#### **Pytanie 4:**

*Zamawiający w części 1 wymaga 14” laptopów z klawiaturą pełnowymiarową z osobną klawiaturą numeryczną. Z wiedzy jaką posiadamy żaden z producentów nie ma w swojej ofercie laptopów o przekątnej ekranu 14”, które wyposażone są w osobną klawiaturę numeryczną. W związku z tym czy Zamawiający dopuści laptopy o przekątnej ekranu 14” z klawiaturą pełnowymiarową bez osobnej klawiatury numerycznej.*

#### **Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie 1.



**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający w części 1 dopuści laptopy 14" najnowszej generacji firmy Lenovo, które mają możliwość skonfigurowania typu ekranu 400nitów 72% NTSC. Zgoda na powyższe umożliwi zaoferowanie laptopów różnych renomowanych producentów i umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert pod względem cenowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów matrycy.

**Zmiana treści SWZ**

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

Załącznik nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1, pkt 15 tabeli otrzymuje brzmienie:

15	Klawiatura	Podświetlana, pełnowymiarowa <del>z osobną klawiaturą numeryczną</del>
----	------------	--

Załącznik nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 2, pkt 3 i 4 tabeli otrzymuje brzmienie:

3	Przekątna ekranu	15,6 " lub 16 "
4	Nominalna rozdzielczość	Min. 1920 x 1080 pikseli dla przekątnej ekranu 15,6 " lub Min. 1920 x 1200 pikseli dla przekątnej ekranu 16 "

\_\_\_\_\_  
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik